## De secūdo messye adiunctu lxxii

funis dabis. Et hoc cū antichristi bello qđ p causa motu  
penitētie vīe de⁹ reseruauit. Nā quēadmodū p subsequen  
tes clari⁹ videbitis pphetias peccati vīum eo bello medi  
ante cognosces: t penitentia duci de⁹ vīi miserebis vosq;  
de captiuitate ad se reducer: moysē dicēte et circuncidet dñs  
cor tuū vt diligas dñm dñi tuū in toto corde tuo t tota  
anima tua vt vivificet te vivificatione. s. anime t corporis.  
Qd si in alioꝝ peccatoꝝ penitentia qđ in hoc redēptio vīa  
cōfisteret a mult⁹ annis iā absq; dubio redēpti essetis. Cuz  
p⁹ hierusaleꝝ destructionē p illis i penitētia semp fuerit t  
q̄tidie sitis. Nec sup verb⁹ illis dicētib⁹ oēs qđq; maledictio  
nes has dabit de⁹ sup inimicos tuos t sup hñtes te odio q  
psequuti s̄fit te vos fundet; more vīo dicētes alias natio  
nes eo tpe id pati t̄bere qđ vīq; tñc vos passi est. Verba  
n. hec p hñs q sine causa licita s̄ tātum odio vos psequunti  
erūt moyses dixit. Qui asit vos licite psecun̄ t p re ad fidē  
ptinēte p̄cipue nō dubitaſ q̄ rē dī gratā c̄pusq; pisi opam̄  
Quāobrē d̄ talib⁹ haud dubiū moyses hic nō loq̄t. Nūqd  
d̄ vniuersali salute dieb⁹ ill' pphetas loq̄nts vides; Nūqd  
nō consideratis ēt q̄ si de oib⁹ psecutorib⁹ vīis hic sermo  
esset nemo tūc p̄ter vos salu⁹ fieret; Nūqd nō ēt scriptu  
raru⁹ implicationez que ex hoc supposito sequeret p̄cipitis  
O surdi t tardi corde ad salutem vestram cognoscendam  
quos pedes eorum in supplicium ducunt. Nonne p doc  
torum thalmut fabulas quas super sacra scriptura dicit ad  
veritatem cognoscendam si non ex alio excitari deberetis;  
Dicunt enim super ea clausula Et proiecit eos in terram  
alienam sicut hodie comprobatur libro qui dicitur sanche  
drin decē tribus nunq; ad hierusalem reuerturas esse. Nā  
sicut dies hec ita vt nunq;. reuertatur transit. sic et ille vt  
ampli⁹ non reuertentur iuerunt: non considerantes que  
ex eoꝝ dicto inconvenientia sequant̄. Non ne verba illa ad

## Secunda pars

judi et beniamini. sicut et decem tribus moyses direxit. aut de vestra redēptione loquētes prophetie. nūqd de decem tribub⁹ sicut de vobis mētiōz nō facisit. imo dico q̄ hoꝝ rabī dictū magis sup vos verificādum eēt. q̄̄ sup illis q̄ manus suas sicut et vos xpi sanguine nō ablueris. Nec creditis a b̄bylonis captiuitatē vos sic in breui redēptos fuisse; nisi xpi misteriū in tēplo illo cōsumādū eēt. nō. n. sicut historie narrat; p̄ctā v̄ra illor⁹ p̄ctis cedebāt. s̄ multo plura erāt. c. xxi. Ezech. dicēte. Et sāmaria dimidiū p̄ctōꝝ tuoꝝ n̄ peccauit. s̄ p̄ mūdi saluatiōe; q̄ in xpi aduentu p̄sistebat; fuit reuersio vestra accelerata; et hac de causa maior pars v̄m a salute priuata fuit. teste esaya cap. lxv. q̄ ait. H̄z reddā et retr̄ribuā in sinn eoꝝ iniqtates v̄ras: et iniqtates patꝝ v̄roꝝ simul dicit dñs. q̄ mō rabī moysi opinio saluari p̄ot q̄ supra dixit; p̄ mi templi peccata q̄ in babylone purgata n̄ fuerūt secundi templi iudeos passos eē. quēadmodū etiā infra deo duce: prophetia quadā hieremis de mēte rabī danid declarabit; super eo dicto. In diebus illis non dicēt v̄ltra p̄cs come derūt vias agrestes; et détes filioꝝ obſtupescēt. Qd̄ qdeꝝ dictuꝝ bodierno die inter vos v̄get; et merito cuꝝ ruine ve stre cā illi fuerint in xpm man⁹ imponēdo. Vos autē in dā nationē v̄ram illos imitari nolite. nec vltimū termini expe ctare. scitis. n. q̄ de vobis tunc pauci ad salutē electi erunt capi. q̄. Johelē dicente. Et in residuis quos dñs vocauerit